[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

00.12.2019                                                                                          №     00-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 17.06.2019 № 120-НПА «Об утверждении Положения  о  порядке ведения реестра парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении  Слободо-Туринского муниципального  района»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Усть-Ницинского  сельского  поселения  Слободо-Туринского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 17.06.2019 № 120-НПА «Об утверждении Положения  о  порядке ведения реестра парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении  Слободо-Туринского муниципального  района» следующие изменения:

1.1 наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Положения  о  реестре парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении»;

1.2 пункт 1 постановления  изложить в новой редакции:

«1. Утвердить  Положение  о  реестре парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении (прилагается).»;

2. Внести в Положение  о  порядке ведения реестра парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении  Слободо-Туринского муниципального  района, утвержденное постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 17.06.2019 № 120-НПА, следующие изменения:

2.1 название положения изложить в новой редакции:

«Положение  о  реестре парковок общего  пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Усть-Ницинском  сельском  поселении»;

2.2  в подпункте 1.2  пункта 1  слова «устанавливает порядок ведения реестра» заменить словами «определяет орган, который будет уполномочен на ведение реестра»;
2.3  пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
      «1.4  Реестр парковок общего пользования ведет Администрация  Усть-Ницинского  сельского  поселения  Слободо-Туринского муниципального  района».

      2.4 пункт 3  положения  исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном  вестнике  Усть-Ницинского  сельского  поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волохину Н.Г.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                         К.Г. Судакова